
ZARZĄDZENIE NR 211/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 
Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 r. ze zmianami), na podstawie  z § 1 i § 2 uchwały nr 
XIII/92/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na  
podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. 
w Stroniu Śląskim oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały nr XIV/96/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku 
Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie aportu jako zwiększenie kapitału zakładowego Strońskiego 
Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim prawa własności n/w nieruchomości 
położonych w obrębie Stronie Śląskie, będących własnością Gminy Stronie Śląskie: nieruchomości o łącznej 
powierzchni 1230 m2 - łącznej wartości 55 000,00 zł, znajdujące się w centralnej i pośredniej strefie zabudowy 
miasta Stronie Śląskie,  AM-1, działki o nr:

- 158/6 – KW SW1K/00062362/6,

- 158/5 – KW SW1K/00051649/2,

- 169/8 – KW SW1K/00067073/8,

- 171/2 – KW SW1K/00067255/8,

- 175 –    KW SW1K/00045171/5,

- 200/1 – KW SW1K/00076682/6.

2. Wyraża zgodę na przekazanie w formie aportu jako zwiększenie kapitału zakładowego Strońskiego 
Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim prawa własności n/w nieruchomości 
położonej w obrębie Stronie Lasy, będącej własnością Gminy Stronie Śląskie: działka nr 1/16 (AM-2) o pow. 
7572 m2 – KW SW1K/00059404/9, wartość 180 000,00 zł.

§ 2. 1. W efekcie powyższych działań kapitał zakładowy spółki zwiększy się o 4700 udziałów i ogółem 
będzie wynosił 12 114 400, zł, co stanowić będzie 242 288 udziałów po 50,00 zł każdy.

2. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostaną objęte przez wspólnika Gminę 
Stronie Śląskie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 1 ust.1 i ust. 2 powierza się Zastępcy Burmistrza 
Stronia Śląskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia w zakresie opisanym w § 2 powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

Id: 0513C7FB-125C-4D45-B6F4-924E2E088EFC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2019 r.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 0513C7FB-125C-4D45-B6F4-924E2E088EFC. Podpisany Strona 2


		2019-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




